(Ion gun controller) จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อตัวควบคุมการทำงาน Ion gun (Ion gun controller)

จำนวน ๒ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เครส นาโนโซลูชั่น (ประเทศไทย) จำกัด โดยเสนอราคาเป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๔๖๑,๗๐๕.๐๐ บาท (สี่แสนหกหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง   

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖

 

(นางสาโรช รุจิรวรรธน์)

ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน